
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/ tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku 
Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 17.245,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 17.245,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     35.122.448,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        23.730.941,03 zł,  

b) dochody majątkowe  11.391.507,74  zł, 

2) wydatki     38.523.018,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        23.727.577,84 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.795.440,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    804.874,22 
Rozdział 85231§ 2700 6.222,00 804.874,22 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
804.874,22 

Rozdział 75023 § 4010 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4110 0,00 542,50 
Rozdział 75023 § 4120 0,00 77,99 
Rozdział 80101 § 3110  0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4010 0,00 23.966,00 
Rozdział 80101 § 4110  0,00 6.520,00 
Rozdział 80101 § 4120     0,00 982,00 
Rozdział 80101 § 4210     0,00 0,00 
Rozdział 80101 § 4790 0,00 24.214,00 
Rozdział 85231 § 3110    4.508,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4300   1.714,00 683.679,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 256 397,00 1 023,00 257 420,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 267,00 1 023,00 52 290,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 267,00 1 023,00 52 290,00 

   Zlecone 51 267,00 1 023,00 52 290,00 
852   Pomoc społeczna 1 795 722,00 6 222,00 1 801 944,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 798 652,22 6 222,00 804 874,22 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

798 652,22 6 222,00 804 874,22 

   Własne 798 652,22 6 222,00 804 874,22 
855   Rodzina 3 864 013,00 10 000,00 3 874 013,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 991 683,00 10 000,00 2 001 683,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 980 683,00 10 000,00 1 990 683,00 

   Zlecone 1 980 683,00 10 000,00 1 990 683,00 
Razem: 35 105 203,77 17 245,00 35 122 448,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 560 668,00 0,00 560 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 560 668,00 0,00 560 668,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
   Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
   Własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 995 502,41 0,00 2 995 502,41 
 60095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 400,00 5 000,00 
   Własne 4 600,00 400,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 
   Własne 400,00 -400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 999 473,56 1 023,00 4 000 496,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 267,00 1 023,00 52 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 444,00 1 023,00 4 467,00 
   Zlecone 3 444,00 1 023,00 4 467,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 323 034,49 5 900,00 3 328 934,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 5 900,00 234 900,00 
   Własne 229 000,00 5 900,00 234 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
   Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
   Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 222 882,07 -5 900,00 216 982,07 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -5 900,00 100,00 
   Własne 6 000,00 -5 900,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 200,00 0,00 202 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 700,00 0,00 130 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 500,00 1 200,00 14 700,00 
   Własne 13 500,00 1 200,00 14 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 -2 800,00 0,00 
   Własne 2 800,00 -2 800,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 
   Własne 400,00 -400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
   Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 511 032,58 6 222,00 2 517 254,58 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 737 479,73 6 222,00 743 701,73 
  3110 Świadczenia społeczne 55 514,00 4 508,00 60 022,00 
   Własne 55 514,00 4 508,00 60 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 681 965,73 1 714,00 683 679,73 
   Własne 681 965,73 1 714,00 683 679,73 

855   Rodzina 4 214 053,00 10 000,00 4 224 053,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 007 378,00 10 000,00 2 017 378,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 974 140,63 10 000,00 1 984 140,63 
   Zlecone 1 974 140,63 10 000,00 1 984 140,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 660 878,62 0,00 9 660 878,62 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 360 785,08 1 500,00 362 285,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
   Własne 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 
   Własne 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 313 000,00 -1 500,00 1 311 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 
   Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 90095  Pozostała działalność 197 437,47 0,00 197 437,47 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
   Własne 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 341,85 -10 000,00 65 341,85 
   Własne 75 341,85 -10 000,00 65 341,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 626,00 0,00 344 626,00 
 92195  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 82 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 12 000,00 30 000,00 
   Własne 18 000,00 12 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -12 000,00 5 500,00 
   Własne 17 500,00 -12 000,00 5 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 2



Razem: 38 505 773,72 17 245,00 38 523 018,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24089D6-3E45-4848-8E43-D07C08452E1D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

